
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2442
2 Νοεμβρίου 2011

34807

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ. Φ.1ΤΥ/930/118741/Γ1
Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής 
ΖΕΠ και Ενισχυτικά Φροντιστηριακά Τμήματα ΖΕΠ 

 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 26 του Ν. 3879/2010 

(ΦΕΚ 163, τ.Α΄), «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και 
λοιπές διατάξεις» σε συνδυασμό και συμπληρωματικά 
με το άρθρο 45 του Ν. 1404/1983, ως ισχύει.

2. Τα άρθρα 5, 9 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, τ.Α΄) 
«Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις».

3. Το άρθρο 35 του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124, τ.Α΄), «Η 
ελληνική παιδεία στο εξωτερικό, η διαπολιτισμική εκ−
παίδευση και άλλες διατάξεις», ως ισχύουν.

4. Το Ν. 2101/1992 (ΦΕΚ 192, τ.Α΄) με τον οποίο κυρώ−
θηκε η «Διεθνής Σύμβαση του ΟΗΕ για τα Δικαιώματα 
του παιδιού» και ιδίως τα άρθρα 28−30 αυτής.

5. Το Ν. 3304/2005 (ΦΕΚ 16, τ.Α΄) για την «Εφαρμογή 
της αρχής της ίσης μεταχείρισης ανεξαρτήτως φυλε−
τικής ή εθνοτικής καταγωγής, θρησκευτικών ή άλλων 
πεποιθήσεων, αναπηρίας, ηλικίας ή γενετήσιου προσα−
νατολισμού» και ιδίως τα άρθρα 6 και 12 αυτού.

6. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κωδικοποι−
ήθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98, 
τ.Α΄).

7. Το άρθρο 2, παρ. 6 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24, τ.Α΄) 
«Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτο−
βάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση 
του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρ−
φωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 υπουργική από−

φαση (ΦΕΚ 1340/2002, τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικό−
τερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊστα−
μένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων διδασκόντων».

9. Την με αριθ. Φ1.Τ.Υ/809/101455/Γ1/7−09−2011 (ΦΕΚ 
2197/2011, τ.Β΄) υπουργική απόφαση: «Ρυθμίσεις Ζωνών 
Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (Ζ.Ε.Π.), Τάξεων Υποδο−
χής Ζ.Ε.Π. και Ενισχυτικών Φροντιστηριακών Τμημάτων 
Ζ.Ε.Π.».

10. Την υπ’ αριθ. Υ274/2010 απόφαση Πρωθυπουργού 
(1595Β) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων της Αναπληρωτού 
Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευ−
μάτων Φωτεινής Γεννηματά».

11. Τις με αριθ. 11532/06−08−2010, 11533/06−08−2010 και 
11534/06−08−2010 Αποφάσεις Ένταξης των Πράξεων με 
τίτλο «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Η Μετάβα−
ση: Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία 
– Άξονας Προτεραιότητας 1», «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 
21ου αιώνα) – Η Μετάβαση: Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ 
στα Δημοτικά Σχολεία – Άξονας Προτεραιότητας 2» 
και «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Η Μετάβα−
ση: Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία 
– Άξονας Προτεραιότητας 3» αντίστοιχα στο Ε.Π. «Εκ−
παίδευση και Δια Βίου Μάθηση», καθώς και τις με αριθ. 
10380/16−06−2011, 10381/16−06−2011 και 10382/16−06−2011 
τροποποιήσεις των ανωτέρω Αποφάσεων αντίστοιχα 
στο Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως ισχύ−
ουν.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν θα προκύψουν για τον κρατικό προϋπο−
λογισμό επιπλέον δαπάνες, αποφασίζουμε:

Εντάσσουμε στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιό−
τητας που ορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 2 της με 
αριθ. Φ1.Τ.Υ/809/101455/Γ1/7−09−2011 (ΦΕΚ 2197/2011, τ.Β΄) 
υπουργικής απόφασης, τις σχολικές μονάδες Πρωτο−
βάθμιας Εκπαίδευσης, όπου δύνανται να λειτουργήσουν 
Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ και Ενισχυτικά Φροντιστηριακά 
Τμήματα ΖΕΠ, που αναφέρονται στο Παράρτημα:



34808 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΣΟΥΝ ΤΑΞΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΖΕΠ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΕΒΡΟΥ 1ο Πειρ. Δ.Σ. 
Αλεξανδρούπολης

2 ΕΒΡΟΥ 1ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

3 ΕΒΡΟΥ 2ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

4 ΕΒΡΟΥ 3ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

5 ΕΒΡΟΥ 4ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

6 ΕΒΡΟΥ 5ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

7 ΕΒΡΟΥ 6ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

8 ΕΒΡΟΥ 7ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

9 ΕΒΡΟΥ 8ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

10 ΕΒΡΟΥ 9ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

11 ΕΒΡΟΥ 10ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

12 ΕΒΡΟΥ 11ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

13 ΕΒΡΟΥ 12ο Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης

14 ΕΒΡΟΥ Δ.Σ. Νέας Χιλής 

15 ΕΒΡΟΥ Δ.Σ. Μαΐστρου 

16 ΕΒΡΟΥ 1ο Δ.Σ. Σουφλίου 

17 ΕΒΡΟΥ Δ.Σ. Τυχερού 

18 ΕΒΡΟΥ Δ.Σ. Μεταξάδων 

19 ΕΒΡΟΥ Δ.Σ. Λαβάρων 

20 ΕΒΡΟΥ 1ο Δ.Σ. Φερών 

21 ΕΒΡΟΥ 2ο Δ.Σ. Φερών 

22 ΕΒΡΟΥ 3ο Δ.Σ. Φερών 

23 ΕΒΡΟΥ 1ο Δ.Σ. Διδυμότειχου 

24 ΕΒΡΟΥ 3ο Δ.Σ. Διδυμότειχου

25 ΕΒΡΟΥ 4ο Δ.Σ. Διδυμότειχου

26 ΕΒΡΟΥ 5ο Δ.Σ. Διδυμότειχου

27 ΕΒΡΟΥ Δ.Σ. Απαλού 

28 ΕΒΡΟΥ 1ο Δ.Σ. Ν. Ορεστιάδας −Κυ−
ρίλλειο

29 ΕΒΡΟΥ 2ο Δ.Σ. Ορεστιάδας 

30 ΕΒΡΟΥ 3ο Δ.Σ. Ορεστιάδας 

31 ΕΒΡΟΥ 4ο Δ.Σ. Ορεστιάδας 

32 ΕΒΡΟΥ 7ο Δ.Σ. Ορεστιάδας 

33 ΕΒΡΟΥ 8ο Δ.Σ. Ορεστιάδας 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΕΒΡΟΥ: 33 

1 ΞΑΝΘΗΣ 1ο Δ.Σ. Ξάνθης 

2 ΞΑΝΘΗΣ 2ο Δ.Σ. Ξάνθης 

3 ΞΑΝΘΗΣ 3ο Δ.Σ. Ξάνθης 

4 ΞΑΝΘΗΣ 4ο Δ.Σ. Ξάνθης 

5 ΞΑΝΘΗΣ 5ο Δ.Σ. Ξάνθης 

6 ΞΑΝΘΗΣ 6ο Δ.Σ. Ξάνθης 

7 ΞΑΝΘΗΣ 7ο Δ.Σ. Ξάνθης 

8 ΞΑΝΘΗΣ 8ο Δ.Σ. Ξάνθης 

9 ΞΑΝΘΗΣ 9ο Δ.Σ. Ξάνθης 

10 ΞΑΝΘΗΣ 10ο Δ.Σ. Ξάνθης 

11 ΞΑΝΘΗΣ 11ο Δ.Σ. Ξάνθης 

12 ΞΑΝΘΗΣ 12ο Δ.Σ. Ξάνθης 

13 ΞΑΝΘΗΣ 13ο Δ.Σ. Ξάνθης 

14 ΞΑΝΘΗΣ 14ο Δ.Σ. Ξάνθης 

15 ΞΑΝΘΗΣ 17ο Δ.Σ. Ξάνθης 

16 ΞΑΝΘΗΣ 18ο Δ.Σ. Ξάνθης 

17 ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. Πετεινού 

18 ΞΑΝΘΗΣ Δ. Σ. Ευμοίρου 

19 ΞΑΝΘΗΣ Δ. Σ. Αβδήρων 

20 ΞΑΝΘΗΣ Δ. Σ. Γενισέας 

21 ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. Τοξοτών 

22 ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. Διομήδειας 

23 ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. Πολυσίτου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ: 23 

1 ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο Δ.Σ. Ελευθερούπολης

2 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Πρίνου 

3 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Νέας Καρβάλης

4 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Λιμεναρίων 

5 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Παληού Καβάλας 

6 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Ζυγού 

7 ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Δ.Σ. Χρυσούπολης

8 ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο Δ.Σ. Χρυσούπολης 

9 ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Δ.Σ. Θάσου 

10 ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο Δ.Σ. Θάσου 

11 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Παναγιάς Θάσου 

12 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Ποταμιάς Θάσου 

13 ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο Δ.Σ. Καβάλας

14 ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο Δ.Σ. Καβάλας

15 ΚΑΒΑΛΑΣ 8ο Δ.Σ. Καβάλας



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34809

16 ΚΑΒΑΛΑΣ 10ο Δ.Σ. Καβάλας

17 ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Δ.Σ. Νέας Περάμου 

18 ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο Δ.Σ. Νέας Περάμου 

19 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Οφρυνίου 

20 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Ακροποτάμου

21 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Ποδοχωρίου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ: 21 

1 ΔΡΑΜΑΣ 2o Δ.Σ Δράμας 

2 ΔΡΑΜΑΣ 3o Δ.Σ.Δράμας 

3 ΔΡΑΜΑΣ 6o Δ.Σ. Δράμας 

4 ΔΡΑΜΑΣ 8o Δ.Σ.Δράμας 

5 ΔΡΑΜΑΣ 10o Δ.Σ. Δράμας 

6 ΔΡΑΜΑΣ 13o Δ.Σ.Δράμας 

7 ΔΡΑΜΑΣ Δ.Σ. Δοξάτου 

8 ΔΡΑΜΑΣ Δ.Σ. Κυργίων 

9 ΔΡΑΜΑΣ Δ.Σ. 1o Προσοτσάνης 

10 ΔΡΑΜΑΣ Δ.Σ. Κάτω Νευροκοπίου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ: 10 

1 ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Σ. Ιάσμου 

2 ΡΟΔΟΠΗΣ 1ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

3 ΡΟΔΟΠΗΣ 2ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

4 ΡΟΔΟΠΗΣ 3ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

5 ΡΟΔΟΠΗΣ 4ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

6 ΡΟΔΟΠΗΣ 6ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

7 ΡΟΔΟΠΗΣ 7ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

8 ΡΟΔΟΠΗΣ 8ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

9 ΡΟΔΟΠΗΣ 9ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

10 ΡΟΔΟΠΗΣ 11ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

11 ΡΟΔΟΠΗΣ 12ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

12 ΡΟΔΟΠΗΣ 13ο Δ.Σ. Κομοτηνής 

13 ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Σ. Σαπών 

14 ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Σ. Αράτου

15 ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Σ. Νέου Σιδηροχωρίου 

16 ΡΟΔΟΠΗΣ Δ. Σ. Σώστη 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ: 16 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 103

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Σ. Δέντρων Πλατανουλίων 

2 ΛΑΡΙΣΑΣ 1ο Δ.Σ. Τυρνάβου 

3 ΛΑΡΙΣΑΣ 2ο Δ.Σ. Τυρνάβου 

4 ΛΑΡΙΣΑΣ 3ο Δ.Σ. Τυρνάβου

5 ΛΑΡΙΣΑΣ 4ο Δ.Σ. Τυρνάβου

6 ΛΑΡΙΣΑΣ 5ο Δ.Σ. Τυρνάβου

7 ΛΑΡΙΣΑΣ 6ο Δ.Σ. Τυρνάβου

8 ΛΑΡΙΣΑΣ 7ο Δ.Σ. Τυρνάβου

9 ΛΑΡΙΣΑΣ 6ο Δ.Σ. Λάρισας

10 ΛΑΡΙΣΑΣ 9ο Δ.Σ. Λάρισας

11 ΛΑΡΙΣΑΣ 11ο Δ.Σ. Λάρισας

12 ΛΑΡΙΣΑΣ 23ο Δ.Σ. Λάρισας

13 ΛΑΡΙΣΑΣ 29ο Δ.Σ. Λάρισας

14 ΛΑΡΙΣΑΣ 31ο Δ.Σ. Λάρισας

15 ΛΑΡΙΣΑΣ 33ο Δ.Σ. Λάρισας

16 ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Σ. Ανάβρας Αγιάς 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ: 16 

1 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Σ. Πορταριάς 

2 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Σ. Αργαλαστής 

3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Σ. Μουρεσίου − Ξουριχτίου 
Τσαγκαράδας 

4 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Σ. Σούρπης 

5 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο Δ. Σ. Σκοπέλου 

6 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Ν. Ιωνίας 

7 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 10ο Δ.Σ. Ν. Ιωνίας 

8 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Σ. Αλοννήσου 

9 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Σκιάθου 

10 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Σκιάθου

11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5o Δ.Σ. Βόλου 

12 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 6ο Δ.Σ. Βόλου

13 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 13ο Δ.Σ. Βόλου

14 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 17ο Δ.Σ. Βόλου 

15 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 33ο Δ.Σ. Βόλου

16 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Σ. Αφετών 

17 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Σ. Μηλέων− Καλών Νερών 

18 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Αρτέμιδος

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ: 18 



34810 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 17ο Δ.Σ. Τρικάλων 

2 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 13ο Δ.Σ. Τρικάλων

3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 18ο Δ.Σ. Τρικάλων 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ: 3 

1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 19ο Δ.Σ. Καρδίτσας 

2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 4ο Σοφάδων 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ: 2 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 39 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. Γραμμένιτσας 

2 ΑΡΤΑΣ 2ο Δ.Σ. Άρτας

3 ΑΡΤΑΣ 3ο− 5ο Δ.Σ. Άρτας 

4 ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. Καλοβάτου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΑΡΤΑΣ: 4 

1 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ. Σ. Πέρδικας 

2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Σ. Κεστρίνης

3 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ. Σ. Αγίου Βλασίου − Κα−
στρίου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ: 3 

1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4ο Δ.Σ. Ιωαννίνων «Βασίλει−
ος Μελάς»

2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7o Δ.Σ. Ιωαννίνων

3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 10ο Δ.Σ. Ιωαννίνων

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 25ο Δ.Σ. Ιωαννίνων

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο Δ.Σ. Περάματος

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9ο Δ.Σ. Ιωαννίνων (Διαπολι−
τισμικό)

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4ο Δ.Σ. Μεταμόρφωσης

8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Σ. Μονοδενδρίου

9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο Δ.Σ. Ελεούσας 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ: 9 

1 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 3ο Δ.Σ. Πρέβεζας

2 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4ο Δ.Σ. Πρέβεζας

3 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 6ο Δ.Σ. Πρέβεζας 

4 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Σ. Καναλίου 

5 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο Δ.Σ. Φιλιππιάδας 

6 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο Δ.Σ. Καναλλακίου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ: 6 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 22

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ. Σ. Βολίμων 

2 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ. Σ. Λιθακιάς

3 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Σ. Δερματούσας

4 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3ο Δ.Σ. Ζακύνθου 

5 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 5ο Δ.Σ. Ζακύνθου 

6 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3ο Δ.Σ. Άμμου Ζακύνθου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ: 6 

1 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 5ο Δ.Σ. Κέρκυρας 

2 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8ο Δ.Σ. Κέρκυρας

3 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. Αγίου Ιωάννη

4 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. Αγίου Μάρκου

5 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. Άφρας

6 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Σ.Κ. Βελονάδων

7 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. Γιαννάδων

8 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Σχ. Κ. Δ. Θιναλίων

9 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1ο Δ.Σ. Λευκίμμης 

10 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Σχ. Κ. Δ. Μελιτειέων

11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Σχολικό Κέντρο Αγρού

12 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Σχολικό Κέντρο Παξών

13 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. Καναλίων Κέρκυρας

14 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. Κασσιόπης

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ: 14 

1 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Αργοστολίου

2 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Αργοστολίου

3 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ Δ. Σ. Κεραμειών

4 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ Δ.Σ. Βλαχάτων



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34811

5 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Ληξουρίου

6 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ Δ.Σ. Ιθάκης (Βαθύ)

7 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ Ειδικό Δ. Σ. Περατάτων

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ: 7 

1 ΛΕΥΚΑΔΟΣ Δ.Σ. Καρυάς

2 ΛΕΥΚΑΔΟΣ  Δ.Σ. Σφακιωτών 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΟΣ: 2 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 29

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΑΧΑΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Παραλίας Πατρών

2 ΑΧΑΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Πατρών

3 ΑΧΑΙΑΣ 6o Δ.Σ. Πατρών

4 ΑΧΑΙΑΣ 7o Δ.Σ. Πατρών

5 ΑΧΑΙΑΣ 11o Δ.Σ. Πατρών

6 ΑΧΑΙΑΣ 28ο Δ.Σ. Πατρών 

7 ΑΧΑΙΑΣ 29o Δ.Σ. Πατρών

8 ΑΧΑΙΑΣ 36o Δ.Σ. Πατρών

9 ΑΧΑΙΑΣ 54o Δ.Σ. Πατρών

10 ΑΧΑΙΑΣ 47ο Δ.Σ. Πατρών

11 ΑΧΑΙΑΣ 8ο Δ. Σ. Αιγίου 

12 ΑΧΑΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Ακράτας

13 ΑΧΑΙΑΣ Δ.Σ. Σαγαιίκων

14 ΑΧΑΙΑΣ Δ.Σ. Βραχναιίκων

15 ΑΧΑΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Κ. Αχαΐας

16 ΑΧΑΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Κ. Αχαΐας

17 ΑΧΑΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Κ. Αχαΐας

18 ΑΧΑΙΑΣ Δ.Σ. Άνω Αλισσού

19 ΑΧΑΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Ακράτας

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΑΧΑΙΑΣ: 19 

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Αγρινίου 

2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 13ο Δ.Σ. Αγρινίου 

3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Δ. Σ. Αιτωλικού 

4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2ο Δ. Σ. Αιτωλικού 

5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3ο Δ. Σ. Αιτωλικού 

6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Αγ. Κωνσταντίνου 

7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. Δοκιμίου 

8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Μεσολλογίου 

9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. Πενταλόφου

10 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Νεοχωρίου

11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Κατοχής

12 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Νεάπολης

13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5ο Δ.Σ. Μεσολογγίου

14 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. Αντιρρίου

15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6ο Δ.Σ. Ναυπάκτου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ: 15 

1 ΗΛΕΙΑΣ 6ο Δ.Σ. Πύργου 

2 ΗΛΕΙΑΣ 11ο Δ. Σ. Πύργου 

3 ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. Σκουροχωρίου

4 ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. Μυρτιάς

5 ΗΛΕΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Αμαλιάδας

6 ΗΛΕΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Αμαλιάδας

7 ΗΛΕΙΑΣ 4ο Δ.Σ. Αμαλιάδας 

8 ΗΛΕΙΑΣ 5ο Δ.Σ. Αμαλιάδας 

9 ΗΛΕΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Γαστούνης

10 ΗΛΕΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Γαστούνης

11 ΗΛΕΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Λεχαινών

12 ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. Τραγανού

13 ΗΛΕΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Βαρθολομιού

14 ΗΛΕΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Βαρθολομιού

15 ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. Ζαχάρως

16 ΗΛΕΙΑΣ Δ. Σχ. Ανδραβίδας

17 ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. Καρδαμά 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ: 17 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 51

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1o Δ.Σ. Ξυλοκάστρου

2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3o Δ.Σ. Ξυλοκάστρου

3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1o Δ.Σ. Ζευγολατιού 

4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2o Δ.Σ. Ζευγολατιού 



34812 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. Εξαμιλίων 

6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Αγ. Θεοδώρων 

7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ. Σ. Αλμυρής 

8 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο Δ. Σ. Λουτρακίου 

9 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. Σικυώνας 

10 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3ο Δ. Σ. Κιάτου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ: 10 

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. Αγ.Τριάδας 

2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. Ερμιόνης 

3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. Ν. Κίου 

4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. Ν. Τίρυνθας 

5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3o Δ.Σ. Ναυπλίου

6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3o Δ.Σ. Άργους

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ: 6 

1 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 6ο Δ. Σ. Τρίπολης 

2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 7ο Δ. Σ. Τρίπολης 

3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Δ. Σ. Σταδίου 

4 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Μεγαλόπολης

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ: 4 

1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Εύας

2 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Πύλου

3 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Δωρίου

4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Χατζή Μεσσηνίας

5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Άριος

6 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Δυτικής Μάνης

7 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6ο Δ.Σ. Καλαμάτας

8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 13ο Δ.Σ. Καλαμάτας

9 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14ο Δ.Σ. Καλαμάτας

10 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 16ο Δ. Σ. Καλαμάτας 

11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Αρφαρών

12 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Θουρίας 

13 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ασπροχώματος 

14 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Βαλύρας 

15 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Γαργαλιάνων 

16 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Δυτικής Μάνης 

17 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 13ο Δ.Σ. Καλαμάτας 

18 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Καλαμάτας 

19 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14ο Δ.Σ. Καλαμάτας 

20 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Κυπαρισσίας 

21 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Κυπαρισσίας 

22 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Μεσσήνης 

23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Σπερχογειάς 

24 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4ο Δ.Σ. Μεσσήνης 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ: 24 

1 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Σκάλας

2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ. Σ. Ξηροκαμπίου

3 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ. Σ. Ελαφονήσου

4 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Ξηροκαμπίου 

5 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Ασωπού − Φοινικίου 

6 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Κάμπου Βοιών 

7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Μολάων 

8 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Μονεμβασιάς 

9 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Νεάπολης 

10 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Παπαδιανίκων 

11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Αρφαρών 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ: 11 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 55

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΧΙΟΥ Δ.Σ. Αγίου Μηνά − Θυμιανών 

2 ΧΙΟΥ 6ο Δ.Σ. Χίου 

3 ΧΙΟΥ 7ο Δ.Σ. Σχολείο Χίου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΧΙΟΥ: 3 

1 ΛΕΣΒΟΥ Δ.Σ. Δαφίων Λέσβου 

2 ΛΕΣΒΟΥ Δ.Σ. Καλλονής 

3 ΛΕΣΒΟΥ Δ.Σ. Ερεσού 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ: 3 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 6 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. Αρχάνων

2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Δ.Σ. Αρχάνων



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34813

3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. Μοιρών

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. Ψαρής Φοράδας

5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. Άρβης

6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. Γουρνών

7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. Γουβών 

8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. Σγουροκεφαλίου 
Πεδιάδος

9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. Μαλίων

10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. Ηρακλείου

11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Δ.Σ. Ηρακλείου

12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο Δ.Σ. Ηρακλείου

13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8o Δ.Σ. Ηρακλείου

14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23ο Δ. Σ. Ηρακλείου

15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 24ο Δ.Σ. Ηρακλείου

16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 34ο Δ. Σ. Ηρακλείου

17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 40ο Δ.Σ. Ηρακλείου 

18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 43ο Δ.Σ. Ηρακλείου

19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 50ο Δ.Σ. Ηρακλείου

20 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. Λιμένος Χερσονήσου

21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο Δ.Σ. Νέας Αλικαρνασσού

22 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο Δ.Σ. Νέας Αλικαρνασού

23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. Αγίων Δέκα

24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Δ. Σ. Γαζίου & 3ο Δ. Σ. 
Γαζίου

25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Δ.Σ. Τυμπακίου

26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ. Σ. Βενεράτου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ: 26 

1 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Γεωργιούπολης

2 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Γεωργιούπολης− Κουρνά 

3 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Πλατανιάς

4 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Κουντούρας − Πελεκάνου

5 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Αγιάς Μαρίνας

6 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Γερανίου

7 ΧΑΝΙΩΝ 2ο Δ.Σ. Χανίων 

8 ΧΑΝΙΩΝ 5ο Δ.Σ. Χανίων

9 ΧΑΝΙΩΝ 6ο Δ.Σ. Χανίων

10 ΧΑΝΙΩΝ 7ο Δ.Σ. Χανίων

11 ΧΑΝΙΩΝ 8ο Δ.Σ. Χανίων

12 ΧΑΝΙΩΝ 10ο Δ.Σ. Χανίων 

13 ΧΑΝΙΩΝ 14 ο Δ.Σ. Χανίων

14 ΧΑΝΙΩΝ 16ο Διαπολιτισμικό Δ.Σ. 
Χανίων

15 ΧΑΝΙΩΝ 17 ο Δ.Σ. Χανίων

16 ΧΑΝΙΩΝ 20ο Δ.Σ. Χανίων 

17 ΧΑΝΙΩΝ 1ο Δ.Σ. Νέας Κυδωνιάς

18 ΧΑΝΙΩΝ 2ο Δ.Σ. Νέας Κυδωνίας

19 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Πλατανιά−Μάλεμε

20 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Σκινέ− Φουρνέ

21 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Παλαιόχωρας

22 ΧΑΝΙΩΝ 6o Δ.Σ. Πλατάνου

23 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Ταυρωνίτη

24 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Νέου Χωριού 

25 ΧΑΝΙΩΝ Δ. Σ. Βάμου

26 ΧΑΝΙΩΝ 1ο Δ.Σ. Μουρνιών

27 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. Καλυβών

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ: 27 

1 ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Σ. Σταυρωμένου

2 ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Σ. Άδελε

3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 1ο Δ.Σ. Πλακιά

4 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 1ο Δ.Σ. Ρεθύμνου 

5 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 2ο Δ.Σ. Ρεθύμνου

6 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3ο Δ.Σ. Ρεθύμνου

7 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 6ο Δ.Σ. Ρεθύμνου

8 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 8ο Δ.Σ. Ρεθύμνου

9 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 9ο Δ.Σ. Ρεθύμνου

10 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 14ο Δ.Σ. Ρεθύμνου

11 ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Σ. Ρουσσοσπιτίου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΗΣ: 11 

1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Σ. Αγίου Γεωργίου

2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1o Δ.Σ. Ιεράπετρας

3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 4ο Δ.Σ. Ιεράπετρας

4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3ο Δ.Σ. Σητείας

5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Σ. Σείσιου

6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1ο Δ.Σ. Νεάπολης

7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Σ. Παλαικάστρου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ: 7 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 71



34814 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΗΜΑΘΙΑΣ 4ο Δ.Σ. Βέροιας 

2 ΗΜΑΘΙΑΣ 5ο Δ.Σ. Βέροιας 

3 ΗΜΑΘΙΑΣ 8ο Δ.Σ. Βέροιας 

4 ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Μακροχωρίου 

5 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Ριζωμάτων − Δασκίου− 
Σφηκιάς 

6 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ. Σ. Πατρίδας 

7 ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Αλεξάνδρειας 

8 ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Αλεξάνδρειας 

9 ΗΜΑΘΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Αλεξάνδρειας 

10 ΗΜΑΘΙΑΣ 4ο Δ.Σ. Αλεξάνδρειας 

11 ΗΜΑΘΙΑΣ 6ο Δ.Σ. Αλεξάνδρειας 

12 ΗΜΑΘΙΑΣ 7ο Δ.Σ. Αλεξάνδρειας 

13 ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Μελίκης

14 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ. Σ. Κορυφής 

15 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Ξεχασμένης − 
Κεφαλοχωρίου − Επισκοπής 

16 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Κουλούρας 

17 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Λιανοβεργίου − Αράχου

18 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ. Σ. Καψοχώρας − Νησε−
λίου 

19 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Νησιού 

20 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Πλατέος 

21 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Αγκαθιάς − Κυψέλης

22 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Σταυρού

23 ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Σ. Προδρόμου Αγίας Τρι−
άδας

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ: 23 

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Σ. Διαπολιτισμικής Εκπ/
σης 

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 107ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

6 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26o ΔΣ Θεσσαλονίκης

7 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

8 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

9 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

10 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 53ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

12 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

13 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55ο Δ.Σ Θεσσαλονίκης 

14 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης 

15 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 61ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

16 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63ο Δ.Σ.Θεσσαλονίκης

17 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 64ο Δ.Σ Θεσσαλονίκης

18 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 67ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

19 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης

20 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Τριλόφου

21 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Αγίας Τριάδας 

22 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Περαίας 

23 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Περαίας 

24 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Περαίας 

25 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Ν. Μηχανιώνας 

26 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο Δ. Σ. Επανομής 

27 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Διαπολιτισμικό Δ. Σ. Νέων 
Επιβατών

28 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Αγγελοχωρίου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 28 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Κυμίνου 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34815

2 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Καλοχωρίου 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8o Δ.Σ. Μαδύτου 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6o Δ.Σ. Λαγκαδικιών 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1o Δ.Σ. Αμπελοκήπων

6 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3o Δ.Σ. Αμπελοκήπων

7 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4o Δ.Σ. Αμπελοκήπων

8 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7o Δ.Σ. Αμπελοκήπων

9 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8o Δ.Σ. Αμπελοκήπων

10 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13o Δ.Σ. Αμπελοκήπων

11 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Σταυρούπολης

12 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Σταυρούπολης

13 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5ο Δ.Σ. Σταυρούπολης

14 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7ο Δ.Σ. Σταυρούπολης

15 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16ο Δ.Σ. Σταυρούπολης 

16 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18ο Δ. Σ. Σταυρούπολης

17 ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑ−
ΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ. Σ. Κορδελιού 

18 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο Δ. Σ. Κορδελιού 

19 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5ο Δ. Σ. Κορδελιού 

20 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3o Δ.Σ. Ευόσμου − Πειρ. Σχ. 
Τμ. Αγγλικής Γλ. και Φιλ/
γίας, Α.Π.Θ.

21 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο Διαπολιτισμικό Δ.Σ. 
Ευόσμου

22 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο Διαπολιτισμικό Δ.Σ. 
Ευόσμου

23 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12ο Δ.Σ. Ευόσμου

24 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο Δ.Σ. & 7ο Δ.Σ. 
Ελευθερίου− Κορδελιού 

25 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο Δ.Σ. Ελευθερίου− 
Κορδελιού 

26 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο Διαπολιτισμικό Δ.Σ. Με−
νεμένης

27 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο Διαπολιτισμικό Δ.Σ. Με−
νεμένης

28 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6ο Δ.Σ. Μενεμένης

29 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο Δ.Σ. Φιλύρου & 2ο 
Δ.Σ.Φιλύρου 

30 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Ευκαρπίας

31 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Ευκαρπίας

32 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Ευκαρπίας

33 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Ευκαρπίας

34 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Ωραιοκάστρου

35 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Άδεντρου 

36 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Αγίου Αθανασίου 

37 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Βαθύλακου

38 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Διαβατών

39 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Διαβατών 

40 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Διαβάτών 

41 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Κυμίνων 

42 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Ν.Μαγνησίας 

43 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Ν.Μαλγάρων 

44 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ Ν.Μεσημβρίας 

45 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Πενταλόφου

46 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Σίνδου 

47 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Χαλάστρας 

48 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Χαλκηδόνας 

49 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Νεάπολης 



34816 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

50 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8ο Δ.Σ. Νεάπολης 

51 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12ο Δ.Σ. Νεάπολης 

52 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7ο Δ.Σ. Νεάπολης 

53 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο & 5ο Δ.Σ. Συκεών 

54 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο & 6ο Δ.Σ. Συκεών 

55 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Πολίχνης 

56 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Πολίχνης 

57 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6ο Δ.Σ. Πολίχνης 

58 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12ο Δ.Σ. Πολίχνης 

59 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Ηρακλείου

60 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. Προφήτη Εγνατίας 

61 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Λαγκαδά 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 61 

1 ΚΙΛΚΙΣ 8ο Δ.Σ. Κιλκίς 

2 ΚΙΛΚΙΣ Δ.Σ. Κρηστώνης 

3 ΚΙΛΚΙΣ Δ.Σ. Πεδινού

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ: 3 

1 ΠΙΕΡΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Κατερίνης 

2 ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Κατερίνης 

3 ΠΙΕΡΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Κατερίνης 

4 ΠΙΕΡΙΑΣ 4ο Δ.Σ. Κατερίνης 

5 ΠΙΕΡΙΑΣ 9ο Δ.Σ. Κατερίνης 

6 ΠΙΕΡΙΑΣ 12ο Δ.Σ. Κατερίνης 

7 ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. Καρίτσας 

8 ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Λεπτοκαρυάς 

9 ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. Εφέσου 

10 ΠΙΕΡΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Αιγινίου 

11 ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. Καλλιθέας 

12 ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. Μακρυγιαλού 

13 ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. Περίστασης 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ: 13 

1 ΠΕΛΛΑΣ 2ο Δ.Σ. Κρύας Βρύσης 

2 ΠΕΛΛΑΣ 1ο Δ.Σ. Έδεσσας 

3 ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. Σεβαστειανών 

4 ΠΕΛΛΑΣ 2ο Δ.Σ. Σκύδρας 

5 ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. Πολυκάρπης

6 ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. Φούστανης

7 ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. Αψάλου

8 ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. Καλής

9 ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. Περαίας

10 ΠΕΛΛΑΣ 1ο Δ.Σ. Γιαννιτσών

11 ΠΕΛΛΑΣ 2ο Δ.Σ. Γιαννιτσών 

12 ΠΕΛΛΑΣ Δ. Σ. Μελισσίου Γιαννιτσών 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ: 12 

1 ΣΕΡΡΩΝ 2ο Δ.Σ. Σερρών 

2 ΣΕΡΡΩΝ 12ο Δ.Σ. Σερρών 

3 ΣΕΡΡΩΝ 21ο Δ.Σ. Σερρών

4 ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. Νεοχωρίου

5 ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. Λευκώνα

6 ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. Γαζώρου

7 ΣΕΡΡΩΝ Ανηλίκων Δικαστηρίων Σερ−
ρών

8 ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. Αλιστράτης

9 ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. Δημητριτσίου

10 ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. Ψυχικού

11 ΣΕΡΡΩΝ 1ο Δ.Σ. Ηράκλειας

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ: 11 

1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Ουρανόπουλης 

2 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Ποτίδαιας 

3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Ν. Ρόδων 

4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Γερακίνης Καλυβών 

5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Μεταμόρφωσης 

6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Πευκοχωρίου 

7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Πολυγύρου 

8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Ορμυλίας 

9 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Φούρκας Κασσανδρινού 

10 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1o Δ.Σ. Νέας Καλλικράτειας

11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2o Δ.Σ. Ν.Τριγλίας

12 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Πολύχρονου

13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Καλλιθέας



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34817

14 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Ν. Φώκαιας

15 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Καλάνδρας

16 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Γαλάτιστας

17 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Νικήτης

18 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Κασσανδρείας

19 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Κασσανδρείας

20 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Ν. Μουδανιών

21 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Ν. Μουδανιών

22 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Λακκώματος

23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Σημάντρων

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ: 23 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 174

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Σ. Πύργων

2 ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Σ. Αγίου Δημητρίου

3 ΚΟΖΑΝΗΣ 6ο Δ.Σ. Κοζάνης

4 ΚΟΖΑΝΗΣ 7ο Δ.Σ. Κοζάνης

5 ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Σ. Ακρινής

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ: 5 

1 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο Δ.Σ. Γρεβενών

2 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 6o Δ.Σ. Γρεβενών

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ: 2 

1 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Ειδικό Πειραματικό Δ.Σ. 
Φλώρινας

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ: 1 

1 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 5ο Δ.Σ. Καστοριάς

2 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Άργους Ορεστικού 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ: 2 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 10 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΕΠΩΝΥΝΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο Δ.Σ. Ζωγράφου 

2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ. Καισαριανής

3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Καισαριανής 

4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ. Αθηνών 

5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. Αθηνών 

6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο Δ.Σ. Αθηνών 

7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο Δ.Σ. Αθηνών

8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 10ο Δ.Σ. Αθηνών 

9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο Δ.Σ. Αθηνών

10 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο Δ.Σ. Αθηνών 

11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 13ο Δ.Σ. Αθηνών 

12 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 16ο Δ.Σ. Αθηνών 

13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 19ο Δ.Σ. Αθήνας

14 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 20ο Δ.Σ. Αθηνών

15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 22ο Δ.Σ. Αθηνών

16 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 23ο Δ.Σ. Αθηνών

17 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 26ο Δ.Σ. Αθηνών

18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 31ο Δ.Σ. Αθηνών 

19 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 32ο Δ.Σ. Αθηνών

20 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 35ο Δ.Σ. Αθηνών 

21 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 36ο Δ.Σ Αθηνών

22 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 40o Δ.Σ. Αθηνών

23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 41ο Δ.Σ. Αθηνών 

24 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 42ο Δ.Σ. Αθηνών 

25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 48ο Δ.Σ. Αθηνών 

26 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 49ο Δ.Σ. Αθηνών

27 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 52ο Δ.Σ. Αθηνών 

28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 54ο Δ.Σ. Αθηνών

29 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 55ο Δ.Σ. Αθηνών

30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 57ο Δ.Σ. Αθηνών

31 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 58ο Δ.Σ. Αθηνών

32 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 61ο Δ.Σ. Αθηνών 

33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 62ο Δ.Σ. Αθηνών 

34 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 63ο Δ.Σ Αθηνών 

35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 64ο Δ.Σ. Αθηνών 

36 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 67ο Δ.Σ. Αθηνών 

37 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 69ο Δ.Σ. Αθηνών

38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 70ο Δ.Σ. Αθηνών 

39 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 71ο Δ.Σ. Αθηνών 

40 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 73ο Δ.Σ. Αθηνών 

41 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 75ο Δ.Σ Αθηνών 

42 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 77ο Δ.Σ. Αθηνών



34818 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 79ο Δ.Σ. Αθηνών 

44 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 81ο Δ.Σ. Αθηνών 

45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 82ο Δ.Σ. Αθηνών 

46 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 85ο Δ.Σ. Αθηνών 

47 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 87ο Δ.Σ. Αθηνών 

48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 91ο Δ.Σ. Αθηνών

49 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 93ο Δ.Σ. Αθηνών 

50 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 95ο Δ.Σ. Αθηνών 

51 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 96ο Δ.Σ. Αθηνών 

52 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 99ο Δ.Σ. Αθηνών

53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 100ο Δ.Σ. Αθηνών 

54 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 106ο Δ.Σ. Αθηνών 

55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 108ο Δ.Σ. Αθηνών 

56 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 109ο Δ.Σ. Αθηνών 

57 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 110ο Δ.Σ. Αθηνών

58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 112ο Δ.Σ. Αθηνών 

59 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 115ο Δ.Σ. Αθηνών 

60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 126ο Δ.Σ. Αθηνών

61 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 127ο Δ.Σ. Αθηνών 

62 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 128ο Δ.Σ. Αθηνών 

63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 129ο Δ.Σ. Αθηνών 

64 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 130ο Δ.Σ. Αθηνών

65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 131ο Δ.Σ. Αθηνών

66 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 132ο Δ. Σ Αθηνών 

67 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 133ο Δ.Σ. Αθηνών

68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 139ο Δ.Σ. Αθηνών

69 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 144ο Δ.Σ. Αθηνών 

70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 145ο Δ.Σ. Αθηνών 

71 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 146ο Δ.Σ. Αθηνών 

72 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 149ο Δ.Σ. Αθηνών

73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 150ο Δ.Σ. Αθηνών

74 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 151ο Δ.Σ. Αθηνών 

75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 160ο Δ.Σ. Αθηνών

76 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 162ο Δ.Σ. Αθηνών

77 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 14ο Δ.Σ. Αθηνών 

78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 24ο Δ.Σ. Αθηνών 

79 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Αθηνών 

80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 66ο Δ.Σ. Αθηνών 

81 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 39ο Δ.Σ. Αθηνών & 141ο Δ.Σ. 
Αθηνών 

82 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 44ο Δ.Σ. Αθηνών & 152ο Δ.Σ. 
Αθηνών 

83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 51ο Δ.Σ. Αθηνών 

84 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 164ο Δ.Σ. Αθηνών

85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 21ο Δ.Σ. Αθηνών & 165ο Δ.Σ. 
Αθηνών 

86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ. Δάφνης

87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο Δ.Σ. Δάφνης

88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 6ο Δ.Σ. Δάφνης

89 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο Δ.Σ. Δάφνης

90 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9ο Δ.Σ. Δάφνης

91 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. Ηλιούπολης

92 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. Βύρωνα

93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο Δ.Σ. Ν. Φιλαδέλφειας 

94 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9ο Δ.Σ. Αιγάλεω −Οδυσσέας 
Ελύτης 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ: 94 

1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. Διαπολιτισμικής Εκπ/
σης Αλσούπολης 

2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 16ο Δ.Σ. Χαλανδρίου

3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο Δ.Σ. Χαλανδρίου

4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ. Ν. Ερυθραίας 

5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. Ν. Πεντέλης 

6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. Ν. Ιωνίας 

7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ. Σ Ν. Ιωνίας 

8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. Ζαννείου Ιδρύματος 
Εκάλης

9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 11o και 2ο Δ.Σ. Ηρακλείου 
Αττικής

10 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. Μεταμόρφωσης

11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Κηφισιάς

12 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 6ο Δ.Σ. Κηφισιάς 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ: 12 

1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ. Ιλίου

2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο Δ.Σ. Ιλίου

3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο Δ.Σ. Αγίων Αναργύρων 

4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο Δ.Σ. Αγίων Αναργύρων 

5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο Δ.Σ. Καματερού 

6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Καματερού

7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 6ο Δ.Σ. Καματερού



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34819

8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 13 Δ.Σ. Περιστερίου

9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 19ο Δ.Σ. Περιστερίου

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ: 9 

1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ Καλλιθέας

2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 8o Δ.Σ. Καλλιθέας

3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9o Δ.Σ. Καλλιθέας

4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο Δ.Σ. Αγ. Δημητρίου

5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. Διαπολιτισμικής Εκπ/
σης Π. Φαλήρου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ: 5 

1 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Ραφήνας

2 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. Συκάμινου

3 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. Αγίων Αποστόλων

4 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Παλλήνης

5 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Βούλας

6 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Παιανίας

7 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Μαρκοπούλου

8 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Πόρτο Ράφτη 

9 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Καλυβίων

10 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Αχαρνών

11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 7ο Δ.Σ. Αχαρνών

12 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 14ο Δ.Σ. Αχαρνών 

13 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 16ο Δ.Σ. Αχαρνών

14 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 15ο Δ.Σ. Αχαρνών

15 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 23ο Δ.Σ. Αχαρνών 

16 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 24ο Δ.Σ. Αχαρνών 

17 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 28ο Δ.Σ. Αχαρνών 

18 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Μαραθώνα

19 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. Τύμβου Μαραθώνα 

20 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ.Ν. Μάκρης 

21 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Λαυρίου

22 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2o Δ.Σ. Λαυρίου 

23 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Σπάτων

24 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Αρτέμιδας 

25 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. Βάρκιζας 

26 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Αναβύσσου 

27 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Κορωπίου

28 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Κορωπίου

29 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Κορωπίου 

30 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. Αγ. Μαρίνας

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ: 30

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5ο Δ.Σ. Αγίας Βαρβάρας

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 6ο Δ.Σ. Αγίας Βαρβάρας

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 6ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 

6 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 

7 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 

8 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Μεγάρων 

9 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. Μεγάρων 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 8ο Δ.Σ. Μεγάρων 

11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9ο Δ.Σ. Μεγάρων 

12 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Ζεφυρίου

13 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Ζεφυρίου

14 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 6ο Δ.Σ. Ασπροπύργου 

15 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7ο Δ.Σ. Ασπροπύργου 

16 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 8ο Δ.Σ. Ασπροπύργου 

17 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9ο Δ.Σ. Ασπροπύργου 

18 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 10ο Δ.Σ. Ασπροπύργου 

19 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 11ο Δ.Σ. Ασπροπύργου 

20 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 12ο Δ.Σ. Ασπροπύργου 

21 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. Μαγούλας 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ: 21 

1 ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο Δ.Σ. Αγίου Ιωάννη Ρέντη

2 ΠΕΙΡΑΙΑ 1o Δ.Σ. Ύδρας 

3 ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο Δ.Σ. Ύδρας 

4 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Γαλατά 

5 ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο Δ.Σ. Πειραιά

6 ΠΕΙΡΑΙΑ 3ο Δ.Σ. Πειραιά

7 ΠΕΙΡΑΙΑ 22ο Δ.Σ. Πειραιά 

8 ΠΕΙΡΑΙΑ 29ο Δ.Σ. Πειραιά

9 ΠΕΙΡΑΙΑ 38ο Δ.Σ. Πειραιά

10 ΠΕΙΡΑΙΑ 40ο Δ.Σ. Πειραιά

11 ΠΕΙΡΑΙΑ 46ο Δ.Σ. Πειραιά

12 ΠΕΙΡΑΙΑ 52ο Δ.Σ. Πειραιά

13 ΠΕΙΡΑΙΑ 53ο Δ.Σ. Πειραιά



34820 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

14 ΠΕΙΡΑΙΑ 11ο Δ.Σ. Νίκαιας

15 ΠΕΙΡΑΙΑ 27ο Δ.Σ. Νίκαιας

16 ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο Δ.Σ. Κορυδαλλού

17 ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ. Κορυδαλλού & 7ο 
Δ.Σ. Κορυδαλλού 

18 ΠΕΙΡΑΙΑ 8ο Δ.Σ. Κορυδαλλού

19 ΠΕΙΡΑΙΑ 13ο Δ.Σ. Κορυδαλλού 

20 ΠΕΙΡΑΙΑ 22ο Δ.Σ. Κορυδαλλού

21 ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο Δ.Σ. Κερατσινίου

22 ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ. Κερατσινίου

23 ΠΕΙΡΑΙΑ 11ο Δ.Σ. Κερατσινίου

24 ΠΕΙΡΑΙΑ 12ο Δ.Σ. Κερατσινίου

25 ΠΕΙΡΑΙΑ 13ο Δ.Σ. Κερατσινίου & 21ο 
Δ.Σ. Κερατσινίου

26 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Αιαντείου

27 ΠΕΙΡΑΙΑ 15ο Δ.Σ. Νίκαιας − Μίκης 
Θεοδωράκης

28 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Ποταμού Κυθήρων

29 ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ. Σαλαμίνας

30 ΠΕΙΡΑΙΑ 2o Δ.Σ. Ν. Φαλήρου

31 ΠΕΙΡΑΙΑ 7ο Δ.Σ. Φαλήρου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ: 31 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 202 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Ορχομενού

2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο Δ.Σ Ορχομενού

3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Σ. Παύλου

4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Σ. Αράχωβας

5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο Δ.Σ Θήβας

6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3ο Δ.Σ Θήβας

7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 5ο Δ.Σ Θήβας

8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9ο Δ.Σ. Θήβας

9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Σ. Δηλεσίου

10 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Σ. Τανάγρας

11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Σχηματαρίου

12 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Σχηματαρίου

13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Σχηματαρίου

14 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Σ. Οινοφύτων 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ: 14 

1 ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Χαλκίδας

2 ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Χαλκίδας

3 ΕΥΒΟΙΑΣ 4ο Δ.Σ. Χαλκίδας

4 ΕΥΒΟΙΑΣ 5ο Δ.Σ. Χαλκίδας

5 ΕΥΒΟΙΑΣ 7ο Δ.Σ. Χαλκίδας

6 ΕΥΒΟΙΑΣ 10ο Δ.Σ. Χαλκίδας

7 ΕΥΒΟΙΑΣ 24ο Δ.Σ. Χαλκίδας

8 ΕΥΒΟΙΑΣ 2o Δ.Σ. Καστέλας 

9 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. Ωρεών 

10 ΕΥΒΟΙΑΣ 4ο Δ.Σ. Αρτάκης

11 ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Ψαχνών

12 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. Βαθέος Αυλίδας

13 ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο Δ.Σ. Ιστιαίας

14 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. Αγίου Νικολάου 

15 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. Δύστου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ: 15 

1 ΦΩΚΙΔΑΣ 2ο Δ.Σ. Άμφισσας 

2 ΦΩΚΙΔΑΣ 3ο Δ.Σ. Άμφισσας 

3 ΦΩΚΙΔΑΣ 4ο Δ.Σ. Άμφισσας 

4 ΦΩΚΙΔΑΣ Δ Σ. Δεσφίνας 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ: 4 

1 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Πελασγίας

2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Δομοκού

3 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Μώλου

4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Καινούργιου

5 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1ο Δ.Σ. Λαμίας

6 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 5ο Δ.Σ. Λαμίας

7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 7ο Δ.Σ. Λαμίας

8 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 10ο Δ.Σ. Λαμίας

9 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11ο Δ.Σ. Λαμίας

10 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 17ο Δ.Σ. Λαμίας

11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 14ο Δ.Σ. Λαμίας & 20ο Δ.Σ. 
Λαμίας 

12 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Λουτρών Υπάτης

13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2ο Δ.Σ. Εχιναίων

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ: 13 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 46



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34821

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
NOTIOY ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 3ο Δ.Σ. Ρόδου 

2 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 5o Δ.Σ. Ρόδου 

3 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 6o Δ.Σ. Ρόδου 

4 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 7ο Δ.Σ. Ρόδου

5 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 8ο Δ.Σ. Ρόδου 

6 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 14ο Δ.Σ. Ρόδου 

7 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 15ο Δ.Σ. Ρόδου 

8 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 18ο Δ.Σ. Ρόδου 

9 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Παραδείσου Ρόδου 

10 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο Δ.Σ. Καρπάθου

11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Κρεμαστής Ρόδου 

12 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Κοσκινού Ρόδου 

13 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Γενναδίου Ρόδου 

14 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Λάρδου Ρόδου 

15 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο Δ.Σ. Καλυθιών Ρόδου 

16 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο Δ.Σ. Αρχαγγέλου Ρόδου 

17 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο Δ. Σ. Αρχαγγέλου Ρόδου 

18 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Λίνδου Ρόδου 

19 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Πυλώνας Ρόδου

20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο Δ.Σ. Αφάντου Ρόδου 

21 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο Δ.Σ. Αφάντου Ρόδου

22 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 3ο Δ.Σ. Αφάντου Ρόδου

23 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο Δ.Σ. Κώ 

24 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο Δ.Σ. Κώ 

25 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 4ο Δ.Σ. Κώ

26 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 6ο Δ.Σ. Κώ

27 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Πυλίου Κώ 

28 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο Δ.Σ. Ιαλισού 

29 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 3o Δ.Σ. Ιαλισού 

30 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Καρδάμαινας Κώ 

31 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Αντιμάχειας Κώ 

32 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο Δ.Σ. Καρπάθου 

33 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο Δ.Σ. Καρπάθου 

34 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Απερίου Καρπάθου

35 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Σκάλας Πάτμου 

36 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Σ. Παστίδας 

37 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο Δ.Σ. Σύμης 

38 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ. Σ. Σορώνης

39 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο Δ.Σ. Αστυπάλαιας

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ: 39 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1ο Δ.Σ. Μυκόνου 

2 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2ο Δ.Σ. Μυκόνου

3 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Ανω Μεράς Μυκόνου 

4 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Εμπορείου Θήρας 

5 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Επισκοπής Γωνιάς Θή−
ρας 

6 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Καρτεράδου

7 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Ίου

8 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 3ο Δ.Σ. Νάξου

9 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Μπατσίου Άνδρου 

10 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Μεσαριάς Άνδρου 

11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Χώρας ¨Ανδρου 

12 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Όρμου Κορθίου 

13 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Κορρησίας Κέας 

14 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Μήλου 

15 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Αδάμαντα Μήλου 

16 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Αρχιλόχου Μαρπίσσας 

17 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1ο Δ.Σ. Παροικιάς Πάρου 

18 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2ο Δ.Σ. Παροικιάς Πάρου 

19 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Νάουσας Πάρου 

20 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Αντιπάρου 

21 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Γαυρίου 

22 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Σερίφου 

23 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 4ο Δ.Σ. Ερμούπολης Σύρου 

24 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Σίφνου 

25 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2ο Δ.Σ. Τήνου 

26 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Σ. Κύθνου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ: 26 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 65 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ ΔΥΝΑΝΤΑΙ 
ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΗΣΟΥΝ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑΚΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΖΕΠ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 27ο Δ.Σ. Βόλου

2 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Αρτέμιδος 



34822 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 33o Δ.Σ. Βόλου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ: 3 

1 ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. Γραμμένιτσας 

2 ΑΡΤΑΣ 3ο− 5ο Δ.Σ. Αρτας 

3 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Σ. Πέρδικας 

4 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Σ. Κεστρίνης 

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7o Δ.Σ. Ιωαννίνων 

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο Δ.Σ. Περάματος 

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9ο Δ.Σ. Ιωαννίνων (Διαπολι−
τισμικό)

8 ΠΡΕΒΕΖΗΣ 6ο Δ.Σ. Πρέβεζας 

9 ΠΡΕΒΕΖΗΣ Δ.Σ. Καναλίου 

10 ΠΡΕΒΕΖΗΣ 1ο Δ.Σ. Φιλιππιάδας 

11 ΠΡΕΒΕΖΗΣ 1ο Δ.Σ. Καναλλακίου 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΗΠΕΙΡΟΥ: 11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. Κάτω Κορακιάνας 

2 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 14ο Δ.Σ. Κέρκυρας 

3 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4ο Δ.Σ. Λευκίμμης − Νεοχω−
ρίου 

4 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. Σιναράδων 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ: 4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΧΑΙΑΣ Δ.Σ. Τεμένης 

2 ΑΧΑΙΑΣ Δ.Σ. Διακοπτού 

3 ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. Καρδαμά 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ: 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4ο Δ.Σ. Κορίνθου 

2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Νεμέας 

3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. Καμαρίου 

4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Ξυλοκάστρου 

5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. Τολού 

6 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. Θουριάς 

7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Καστορείου 

8 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Σπάρτης 

9 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. Κροκεών 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. Αρχανών 

2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. Δαφνών 

3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 33ο Δ.Σ. Ηρακλείου 

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 26ο Δ.Σ. Ηρακλείου 

5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 30ο Δ.Σ. Ηρακλείου 

6 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 9ο Δ.Σ. Ρεθύμνου 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ−
ΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59ο Δ.Σ.Θεσσαλονίκης 

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ−
ΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 66ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο Δ.Σ. Ευκαρπίας 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. Παλαιοκάστρου 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1o Δ.Σ. & 2ο Δ.Σ. Φιλύρου 

6 ΚΙΛΚΙΣ 6ο Δ.Σ. Κιλκίς 

7 ΚΙΛΚΙΣ Δ.Σ. Γαλλικού 

8 ΚΙΛΚΙΣ Δ.Σ. Παλαιού Αγιονερίου 

9 ΠΕΛΛΑΣ 9ο Δ.Σ. Γιαννιτσών 

10 ΠΙΕΡΙΑΣ 9ο Δ. Σ. Κατερίνης 

11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Ολύνθου 

12 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Λακκώματος 

13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. Ορμυλίας 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο Δ.Σ. Αθηνών 

2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 36ο Δ.Σ. Αθηνών

3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 52ο Δ.Σ. Αθηνών

4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 70ο Δ.Σ. Αθηνών

5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 71ο Δ.Σ. Αθηνών

6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 85ο Δ.Σ. Αθηνών

7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 102ο Δ.Σ. Αθηνών

8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 115ο Δ.Σ. Αθηνών

9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 121ο Δ.Σ. Αθηνών



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 34823

10 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 151ο Δ.Σ. Αθηνών

11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. Αιγάλεω «Ν. Γκά−
τσος»

12 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 10ο Δ.Σ. Αιγάλεω «Κ. Βάρνα−
λης»

13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο Δ.Σ. Αιγάλεω 

14 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 20ο Δ.Σ. Αιγάλεω «Γ. Σεφέ−
ρης»

15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ. Περιστερίου 

16 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Περιστερίου 

17 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 31ο Δ.Σ. Περιστερίου 

18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 32ο Δ.Σ. Περιστερίου 

19 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 38ο Δ.Σ. Περιστερίου 

20 Β΄ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. Διαπολιτισμικής Εκπ/
σης Αλσούπολης 

21 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 7ο Δ.Σ. Χαλανδρίου

22 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 10ο Δ.Σ. Χαλανδρίου

23 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Κηφισιάς

24 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Αγ.Αναργύρων

25 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 5ο Δ.Σ. Αγ. Βαρβάρας

26 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 8ο Δ.Σ. Αγ. Βαρβάρας

27 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 1ο Δ.Σ. Γλυφάδας

28 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 3ο Δ.Σ. Γλυφάδας

29 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 18ο Δ.Σ. Γλυφάδας

30 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 1ο Παλαιού Φαλήρου 

31 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 7ο Παλαιού Φαλήρου 

32 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΤΤΙΚΗ 2ο Δ.Σ. Αχαρνών 

33 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΤΤΙΚΗ 2ο Δ.Σ. Αυλώνα

34 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΤΤΙΚΗ 2ο Δ.Σ. Παιανίας

35 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΤΤΙΚΗ 1ο Δ.Σ. Παιανίας

36 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΤΤΙΚΗ 2ο Δ.Σ. Κορωπίου

37 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΤΤΙΚΗ 1ο Δ.Σ. Κορωπίου

38 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΤΤΙΚΗ 2ο Δ.Σ. Αγίου Στεφάνου 

39 ΔΥΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Δ.Σ. Βιλίων 

40 ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο Δ.Σ. Κερατσινίου

41 ΠΕΙΡΑΙΑ 8ο Δ.Σ. Κερατσινίου

42 ΠΕΙΡΑΙΑ 13ο − 21ο Δ.Σ. Κερατσινίου 

43 ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο Δ.Σ. Σαλαμίνας 

44 ΠΕΙΡΑΙΑ 3ο Δ.Σ. Σαλαμίνας 

45 ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ. Σαλαμίνας 

46 ΠΕΙΡΑΙΑ 5ο Δ.Σ. Σαλαμίνας 

47 ΠΕΙΡΑΙΑ 8ο Δ.Σ. Σαλαμίνας 

48 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Παλουκίων Σαλαμίνας 

49 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Βασιλικών Σαλαμίνας 

50 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Σεληνίων Σαλαμίνας 

51 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Φοίνικα Σαλαμίνας 

52 ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο Δ.Σ. Αγ. Ι.Ρέντη 

53 ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ. Αγ. Ι.Ρέντη

54 ΠΕΙΡΑΙΑ 6o Δ.Σ. Πειραιά 

55 ΠΕΙΡΑΙΑ 17ο Δ.Σ. Πειραιά 

56 ΠΕΙΡΑΙΑ 18ο Δ. Σ Πειραιά 

57 ΠΕΙΡΑΙΑ 28ο Δ.Σ. Πειραιά 

58 ΠΕΙΡΑΙΑ 29ο Δ.Σ. Πειραιά 

59 ΠΕΙΡΑΙΑ 38ο Δ.Σ. Πειραιά 

60 ΠΕΙΡΑΙΑ 41ο Δ.Σ. Πειραιά 

61 ΠΕΙΡΑΙΑ 47ο Δ. Σ Πειραιά 

62 ΠΕΙΡΑΙΑ 56ο Δ.Σ. Πειραιά 

63 ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο Δ.Σ. Νίκαιας 

64 ΠΕΙΡΑΙΑ 2o Δ.Σ. Νίκαιας 

65 ΠΕΙΡΑΙΑ 3o Δ.Σ. Νίκαιας 

66 ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ.Νίκαιας 

67 ΠΕΙΡΑΙΑ 5ο Δ.Σ.Νίκαιας 

68 ΠΕΙΡΑΙΑ 6o Δ.Σ. Νίκαιας 

69 ΠΕΙΡΑΙΑ 7ο Δ.Σ. Νίκαιας 

70 ΠΕΙΡΑΙΑ 8ο Δ.Σ. Νίκαιας 

71 ΠΕΙΡΑΙΑ 9o Δ.Σ. Νίκαιας 

72 ΠΕΙΡΑΙΑ 11ο Δ.Σ. Νίκαιας 

73 ΠΕΙΡΑΙΑ 12ο Δ.Σ. Νίκαιας 

74 ΠΕΙΡΑΙΑ 14ο Δ.Σ. Νίκαιας 

75 ΠΕΙΡΑΙΑ 15o Δ.Σ. Νίκαιας 

76 ΠΕΙΡΑΙΑ 17ο Δ.Σ.Νίκαιας 

77 ΠΕΙΡΑΙΑ 19o Δ.Σ.Νίκαιας 

78 ΠΕΙΡΑΙΑ 20ο Δ.Σ.Νίκαιας 

79 ΠΕΙΡΑΙΑ 23ο Δ.Σ. Νίκαιας 

80 ΠΕΙΡΑΙΑ 25ο Δ.Σ. Νίκαιας 

81 ΠΕΙΡΑΙΑ 27o Δ.Σ. Νίκαιας 

82 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Αρμενικού και Σταυρού 



34824 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

83 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Πέρδικας Αίγινας 

84 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ.Μεσαγρού − Αγιάς 
Μαρίνας 

85 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Αγκιστρίου 

86 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Σπετσών 

87 ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο Δ.Σ. Πόρου 

88 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Αγίου Γεωργίου 

89 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Τροιζήνας 

90 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Καλλονής 

91 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Σ. Μεθάνων 

92 ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ. Κορυδαλλού 

93 ΠΕΙΡΑΙΑ 7ο Δ.Σ. Κορυδαλλού 

94 ΠΕΙΡΑΙΑ 12ο Δ.Σ. Κορυδαλλού 

95 ΠΕΙΡΑΙΑ 13ο Δ.Σ. Κορυδαλλού 

96 ΠΕΙΡΑΙΑ 7ο Δ. Σ. Φαλήρου 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 96

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. Αγίου Νικολάου 

2 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. Αγίου Γεωργίου Λιχά−
δας 

3 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. Λουτρών Αιδηψού 

4 ΕΥΒΟΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Ιστιαίας 

5 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 15ο Δ.Σ. Λαμίας 

6 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 16ο Δ.Σ. Λαμίας 

7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 17ο Δ.Σ. Λαμίας 

8 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Καινούργιου 

9 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Δομοκού 

10 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Ν. Μοναστηρίου

11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Σ. Ομβριακής 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 1o Δ.Σ. Παροικιάς Πάρου 

2 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 2ο Δ.Σ. Παροικιάς Πάρου 

3 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ.Σ. Αγκαιριάς Πάρου 

4 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ.Σ. Αντιπάρου 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 4 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

  Μαρούσι, 14 Οκτωβρίου 2011

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ  





34826 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02024420211110020*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-11-07T10:20:14+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




